Les offres techniques de chaque soumissionnaire seront évaluées sur les cinq (05) critères de

qualifications ci-après :

B-1- Capacité Financière : Oui/Non

Ce critère est rempli si les deux (02) exigences ci-après sont remplies :

1} Chiffre d'Affaires : justifier d'un chiffre d'affaires cumulé d'au moins cent cinquante millions

(150 000 000) Francs CFA pendant les deux dernières années Oui/Non

NB : Les justificatifs du chiffre d'affaires comprennent notamment :

>  Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ;

>  Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque contrat ou